SINDACATO NAZIONALE FINANZIERI

SEGRETERIA NAZIONALE

CONSUNTIVO ANNO 2020

Avanzo finanziario

Cassa contanti al 1° Gennaio 2020

Disponibilita finanziaria al 1° Gennaio 2020 (conto
corrente bancario 1000/00165129 acceso presso Banca
Intesa SanPaolo)

Disponibilita finanziaria al 1° Gennaio 2020 (carta di
credito ricaricabile)

Valori bollati al 1° gennaio 2020

Disponibilita finanziaria totale al 1° gennaio 2020

Entrate Conto Corrente

Versamento quote soci fondatori

Versamento quote soci ordinari

Versamenti contanti soci ordinari

Liberalita

Rimborsi e storni

Interessi bancari

Valori bollati

Entrate Carta ricaricabile

Carta ricaricabile

Totale entrate (incluso avanzo o disponibilita finanziaria)
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ay o A A M

15,00

10.865,86

377,08

672,00

11.929,94

44.661,97

276,20

0,75

500,00

57.368,86

segue sul retro



SINDACATO NAZIONALE FINANZIERI

Uscite Conto Corrente e Carta Ricaricabile (daelencare):

Ricarica Carta ricaricabile

Percentuale 40% quote soci versate alle Segreterie Regionali

Restituzione soci quote in eccesso

Pagamento card associative

Cancelleria, arredi e pulizia

Spese grafica e copisteria

Spese postali e valori bollati

Imposta di bollo, Adempimenti Fiscali e Civilistici

Commissioni bancarie

Spese generali per funzionamento Organismi Nazionali

Spese generali attivita associative (affitto locali per eventi)

Spese sito web

Compensi professionisti (DPO e Legali)

Assicurazione

Valoro bollati

Varie

Altre uscite da elencare:

Pagamenti in contante per spese di Segreteria

Rimborso spese contanti cassa corrente per...........cceeiiiiienens

Totale uscite B
DISAVANZO A<B
AVANZO A>B

Conto corrente

Carta ricaricabile

Cassa corrente

Valori bollati

a o A Ao A A A M

CONSUNTIVO ANNO 2020

500,00

7.152,00

643,22

1.616,50

614,33

554,74

169,00

100,00

310,95

3.713,31

2.139,26

2.757,48

255,00

360,00

20.885,79

36.483,07

35.380,26

415,81

687,00
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